
ZARZĄDZENIE NR 40/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 
2017 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                  
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218) oraz uchwały                   
NR XLII/547/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 roku w sprawie trybu              
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 200/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 września 2017 r.              
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie,                
zmienionym Zarządzeniem Nr 128/2018 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 lipca 2018 r., §1 
pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Magdalena Pintera-Wall – pedagog ze Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Tadeusza Kościuszki w Pabianicach.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 05AA0574-4521-49D1-93E3-0FD5097F9994. Podpisany Strona 1




